
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  27  січня 2011 року № 76

Про інформацію прокурора 
м. Кіровограда про стан протидії 
злочинності правоохоронних 
органів на території міста Кіровограда 
у 2010 році

Відповідно до пункту 40 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, заслухавши інформацію прокурора
м. Кіровограда про стан протидії злочинності правоохоронних органів на 
території міста Кіровограда у 2010 році, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Взяти до відома інформацію прокурора м. Кіровограда про стан 
протидії злочинності правоохоронних органів на території міста Кіровограда 
у 2010 році (додається).

Міський голова О.Саінсус


